云南省环境保护产业协会文件

关于邀请参加 2022 年六五环境日法治主题活动的函

各会员单位：

为进一步加强生态环保产业守法建设，提高环保企业学法、

宣法、用法、守法意识，引导环保企业和职工规范从业行为，争

做生态环保产业守法者，中国环境保护产业协会定于 6 月 2 日召

开以“学法、宣法、用法、守法”为主题的 2022 年六五环境日

法制主题活动。应中国环境保护产业协会邀请，现邀请我会会员

单位参会，具体事宜通知如下:

一、组织机构

指导单位：生态环境部法规与标准司、生态环境执法局

主办单位：中国环境保护产业协会

二、会议时间

6 月 2 日上午 9：30—11:35

三、会议形式

线上直播：腾讯会议、中国环境保护产业协会微信视频号

参会二维码：

腾讯会议     中国环境保护产业协会微信视频号

四、会议内容

1.生态环境部法规与标准司领导主题讲话：生态环境法律体

系和环保企业守法责任；

2.生态环境部生态环境执法局领导主题讲话:生态环境执法

情况及环保企业违法典型问题分析;

3.中国环境保护产业协会党委书记、会长郭承站作“我是清

洁美丽世界建设者，我是生态环保产业守法者”动员;

4.有关企业代表、中国环境保护产业协会分支机构负责人、

地方环保产业协会代表、行业优秀人物等发言;

5.宣读《我是生态环保产业守法者倡议书》。

五、联系人及联系方式

联系人：闫怡鑫

电话：0871-64143699

邮箱：ynhbcy@163.com

地址：云南省昆明市西山区汇海大厦 1203 号云南省环境保

护产业协会

云南省环境保护产业协会

二〇二二年五月三十日